
 

Jornal Oficial 
Município de Luís Gomes 

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 

Alterada pela Lei Municipal Nº 272 de 19 de outubro de 2011 
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES - PREFEITA 

 
ANO XIII – Nº 958 – LUÍS GOMES- RN, SEXTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2018 

 

 

jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br  PÁGINA  1 de 1 

 
PODER EXECUTIVO 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AMDINISTRAÇÃO 

 
PORTARIA Nº 062/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de 
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. 
R E S O L V E: 
Art. 1° - Conceder a Sra. FERNANDA 
APARECIDA FEITOSA DE OLIVEIRA, 
matrícula nº 1201464, portadora do CPF nº 
082.101.064-65 e R.G. nº 2795628-SSP/RN, 
lotada na Secretaria Municipal de Assistência 
Social deste Município, 02 diárias para que a 
mesma possa se deslocar até a cidade de 
Mossoró/RN, nos dias 25 e 26 de abril de 2018, 
para participar do I Fórum Regional Para 
Fortalecimento dos Fundos Municipais dos 
Direitos da Criança e do Adolescente da Região 
Oeste e Auto Oeste, a ser realizado da 
Universidade Federal Rural do Semiárido – 
UFERSA, na Av. Francisco Mota, 572, bairro 
Costa e Silva, Mossoró-RN. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 23 de abril de 2018. 
 
Feliciano Neto de Oliveira- Secretário Municipal 
da Administração- Portaria nº 001/2017 

 
PORTARIA Nº 061/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de 
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. 
R E S O L V E: 
Art. 1° - Conceder a Sra. ELIANE TORRES DA 
SILVA, MAT. 0101567, portadora do CPF nº 
646.568.454-34 e R.G. nº 1407612-SSP/PB, 
Secretária Municipal de Assistência Social deste 
Município, 02 diárias para que a mesma possa 
se deslocar até a cidade de Mossoró/RN, nos 
dias 25 e 26 de abril de 2018, para participar do 
I Fórum Regional Para Fortalecimento dos 
Fundos Municipais dos Direitos da Criança e do 
Adolescente da Região Oeste e Auto Oeste, a 
ser realizado da Universidade Federal Rural do 
Semiárido–UFERSA, na Av. Francisco Mota, 
572, bairro Costa e Silva, Mossoró-RN. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 23 de abril de 2018. 

 
Feliciano Neto de Oliveira- Secretário Municipal 
da Administração- Portaria nº 001/2017 

PORTARIA Nº 063/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de 
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. 
R E S O L V E: 
Art. 1° - Conceder a Senhorita ANA KALIANE 
DA COSTA, MAT. 0904090, portadora do CPF 
nº 012.976.974-64 e R.G. nº 2157652-SSP/RN, 
Supervisora Pedagógica, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Desportos 
deste Município, 02 diárias para que a mesma 
possa se deslocar até a cidade de Mossoró/RN, 
nos dias 24 e 25 de abril de 2018, para participar 
do Curso do PNAIC. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 23 de abril de 2018. 
 
Feliciano Neto de Oliveira- Secretário Municipal 
da Administração- Portaria nº 001/2017 

 
PORTARIA Nº 064/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de 
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. 
R E S O L V E: 
Art. 1° - Conceder a Sra. JOSELANIA MARTINS 
DA COSTA, MAT. 0101770, portadora do CPF 
nº 020.528.954-18 e R.G. nº 1530380-SSP/RN, 
Professora do Ensino Fundamental, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 
Desportos deste Município, 02 diárias para que 
a mesma possa se deslocar até a cidade de 
Mossoró/RN, nos dias 24 e 25 de abril de 2018, 
para participar do Curso do PNAIC. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 23 de abril de 2018. 
 
Feliciano Neto de Oliveira- Secretário Municipal 
da Administração- Portaria nº 001/2017 

 
PORTARIA Nº 065/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de 
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. 
R E S O L V E: 
Art. 1° - Conceder a Senhorita ALDENICE DE 
FREITAS SOARES, MAT. 0903728, portadora 
do CPF nº 061.966.704-41 e R.G. nº 2371127-
SSP/RN, Secretária Administrativa, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 
Desportos deste Município, 02 diárias para que 
a mesma possa se deslocar até a cidade de 
Mossoró/RN, nos dias 24 e 25 de abril de 2018, 
para participar do Curso do PNAIC. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 23 de abril de 2018. 
 
Feliciano Neto de Oliveira- Secretário Municipal 
da Administração- Portaria nº 001/2017 

PORTARIA Nº 066/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de 
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais. 
R E S O L V E: 
Art. 1° - Conceder ao Senhor NILBERTO 
COSTA DE SOUSA, MAT. 1201448, portadora 
do CPF nº 035.992.124-81 e R.G. nº 2474171-
SSP/RN, Controlador Geral deste Município, 02 
diárias para que o mesmo possa se deslocar até 
a cidade de Mossoró/RN, nos dias 25 e 26 de 
abril de 2018, para participar do I Fórum 
Regional Para Fortalecimento dos Fundos 
Municipais dos Direitos da Criança e do 
Adolescente da Região Oeste e Auto Oeste, a 
ser realizado da Universidade Federal Rural do 
Semiárido–UFERSA, na Av. Francisco Mota, 
572, bairro Costa e Silva, Mossoró-RN. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 23 de abril de 2018. 
 
Feliciano Neto de Oliveira- Secretário Municipal 
da Administração- Portaria nº 001/2017 

 

 
PODER LEGISLATIVO 

 
Sem matérias para esta edição. 

 

 
PUBLICAÇÕES A PEDIDO 

 
Sem matérias para esta edição. 
 

EXPEDIENTE 
 

JORNAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 

 
Periódico Oficial para publicidade dos 
atos oficiais e outros documentos de 
interesse público, criado pela Lei 
Municipal Nº 132 de 16 de abril de 
2006. 
Coordenação: Secretaria Municipal de 
Administração. 
Endereço: Rua Coronel Antônio 
Fernandes Sobrinho, Nº 300 – Centro 
– Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000. 
E-mail: doluisgomes@gmail.com 


